
Додаток 22
до Порядку обліку платників 
податків і зборів 
(пункт 11.28)

Форма № 28-ОПП
"____"____________20__ року № _________ ________________________________________________

(орган, до якого подається повідомлення)
__________________________________________________

ПОВІДОМЛЕННЯ
про відкликання заперечень проти проведення державної реєстрації 

припинення юридичної особи (підприємницької діяльності фізичної особи – 
підприємця)

(найменування контролюючого органу, в якому платник податків перебуває на обліку)

стосовно
платника податків

(податковий номер або серія та номер паспорта*)

____________________________________________________________________________________________________
(повне найменування юридичної особи або прізвище, ім'я, по батькові фізичної особи)

___________________________________________________________________________________________________ ,
(місцезнаходження, місце проживання)

щодо якого „___” _______ 20__ року до Єдиного державного реєстру внесено запис про прийняття 
рішення про припинення, повідомлення про що опубліковано „____” ________ 20__ року,

повідомляє  про  відкликання  повідомлення  про  наявність  заперечень  проти 
проведення  державної  реєстрації  припинення  юридичної  особи  (підприємницької 
діяльності  фізичної  особи –  підприємця)  за  ф. № 27-ОПП від  „__”  _______  20__ 
року № ____________ 

платнику податків видана (надіслана) довідка про відсутність заборгованості із 
сплати податків, зборів за ф. № 22-ОПП від „___” __________ 20__ року     № 
______
наявні  нові  причини  та  обставини,  що  є  підставами  для  заперечень 
контролюючого  органу  щодо  проведення  державної  реєстрації  припинення 
платника податків (нове повідомлення за ф. № 27-ОПП від „____”___________ 
20___ року №_______)

Необхідне позначити знаком "√" або "+".

Керівник (заступник керівника)
контролюючого органу                                        __________________  __________________________

(підпис)                      (прізвище, ініціали)
 М.П.

___________
* Серія та номер паспорта зазначаються лише для фізичних осіб – платників податків, які мають відмітку у паспорті 
про право здійснювати будь-які платежі за серією та номером паспорта.
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